Geronika
Leisure fornuis gas CK110F332K
Artikelcode : BECK110F332K
Leisure CK110F332K. Producttype: Vrijstaand fornuis, Kleur van het
product: Zwart, Soort bediening: Knoppen, Draaiknop. Type kookplaat:
Gaskookplaat, Positie brander/kookzone 1: Links voor, Voedingsbron
brander/kookzone 1: Gas. Grootte oven: Middelmaat, Voedingsbron oven:
Electrisch, Netto capaciteit oven: 72 l. Oven 2 afmetingen: Klein, Oven 2
voedingsbron: Electrisch, Oven 2 netto capaciteit: 35 l. Oven 3 grootte:
Middelmaat, Oven 3 voedingsbron: Electrisch, Oven 3 netto capaciteit: 65 l
€ 1 699,00
Adviesprijs € 1 999,00
Kenmerken
Producttype: Vrijstaand fornuis
Kleur van het product: Zwart
Soort bediening: Draaiknop, Knoppen
Ingebouwd display: Ja
Type kookplaat: Gaskookplaat
Aantal branders/kookzones: 7
Positie brander/kookzone 1: Links voor
Voedingsbron brander/kookzone 1: Gas
Vermogen brander/kookzone 1: 3000 W
Positie brander/kookzone 2: Rechts voor
Voedingsbron brander/kookzone 2: Gas
Vermogen brander/kookzone 2: 2000 W
Positie brander/kookzone 3: Links achter
Voedingsbron brander/kookzone 3: Gas
Vermogen brander/kookzone 3: 1000 W
Positie brander/kookzone 4: Rechts achter
                                1 / 3
Geronika
Voedingsbron brander/kookzone 4: Gas
Vermogen brander/kookzone 4: 2000 W
Positie brander/kookzone 5: Central
Voedingsbron brander/kookzone 5: Electrisch
Vermogen brander/kookzone 5: 4000 W
Positie brander/kookzone 6: Central front right
Positie brander/kookzone 7: Central rear right
Voedingsbron brander/kookzone 6: Gas
Voedingsbron brander/kookzone 7: Gas
Vermogen brander/kookzone 6: 1000 W
Vermogen brander/kookzone 7: 3000 W
Wokbrander: Ja
Wokbrander positie: Midden
Grootte oven: Middelmaat
Aantal ovens: 3
Voedingsbron oven: Elektrisch
Netto capaciteit oven: 72 l
Grill: Ja
Afmetingen oven 2: Klein
Voedingsbron oven 2: Electrisch
Netto capaciteit oven 2: 35 l
Oven 3 grootte: Middelmaat
Voedingsbron oven 3: Electrisch
Netto capaciteit oven 3: 65 l
Afmetingen oven 2: Klein
Voedingsbron oven 2: Electrisch
Netto capaciteit oven 2: 35 l
Oven 3 grootte: Middelmaat
                                2 / 3
Geronika
Voedingsbron oven 3: Electrisch
Netto capaciteit oven 3: 65 l
Energie-efficiëntieklasse: A
Grill: Ja
Breedte: 110 mm
Hoogte: 900 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3